

## بسم الله الرحمن الرحيم

### «وصیت نامه شهید ناصر نیکنام»

بسم الله الرحمن الرحيم

با حمد و ثنا به پروردگار جهانیان و با توصیف های بی نهایت او که موجودی را یارای وصف او نیست و نشاید که باشد.

من سعی کردم با تحقیق در میان کتب های موجود جهان به مکتب اسلام عمیقاً علاقه مند شده ام هم از نظر علمی و یقینی و از نظر علمی واقعاً معتقد شدم و می خواستم به لفظ کم کم جامه عمل بپوشانم یعنی مسائلی را که واقعاً لمس می کردم انجام دهم تا خداوند توفیق را به معرفت در راهش به من بنماید تا راه سخت تر و بالاتر برایم سهل و شیرین باشد تا مسائلی که در لفظ می خوانیم در دید ایمان به مرحله شهود و یقین و آسان عمل کنیم. آنچه که با سلیقه من نمی خورد وصیت نامه است و بلکه وصیت ها در حدی است که راه هدایت مطلق نمی باشد برای اینکه وصیت ها کردند از یاوران دین اسلام که ناطق ترین و گویاترین، و هادی در مسیر انسانیت است (ناطق قرآن ها و پیام الهی پیامبران و ائمه معصومین و شهدای بزرگ اسلام بر همه انسان ها است). آنهایی که هدایت می خواهند خواهند یافت و آنهایی که به غیر از پیوسته اند با وصیت من چه کار خواهند شد برای اینکه من هنوز راهی نیمودم وصیت نامه های ما حتی پیش خانواده های ما هم بایگانی خواهد شد در صورتی که علاقمندی هم زیاد است سفارشات به پدر و مادر و برادران و خواهران عزیزم

۱. آنچه از من مانده اگر رضای خدا را در آن دیدی همان را انجام بده اگر از این دنیا رفتم که تا این تاریخ از خدا می خواهم که مرا نگه دارد چونکه هنوز از این دنیا برای دنیای باقی استفاده کافی نکردم چه برسد به برادران مسلمان.

۲. در تشییع جنازه من آهنگ نینوا و سرود شهیدان کجایید و سرود غیره را اگر می توانید بگذارید (سروصدا نباشد).

۳. در مراسم های من سعی کنید خرما و میوه پخش کنید به چیزه دیگر راضی نیستم و عفو مرا و بخشش و حمد برای من بخوانید.

توصیه به برادران و همدردان انقلاب اسلامی و مردم همگام با این دوستان:

۱. آنچه کمال معنوی و مادی شماست همت گیرید که امروز و فردا دیر است و خود را برای قیامت آماده کنید بر اساس ظرفیت علم و عمل.

۲. مردم و دوستان دوستداران انقلاب اسلامی به خدا بچه های انجمن اسلامی بسیج و سپاه و امام عزیز خیر دنیا و آخرت شما را می خواهند در زمینه های مختلف به آنها کمک کنید و پشت گرمی دهیم که هرکس برای ساختن خود عزیز بودن در نزد خدا فعالیت می کند سعی کنید از این جزایای دنیوی و اخروی عقب نمانید.

امید است که سر قبرم آید و بگویید که ترا عفو نمودیم شاید که در این حکمتی باشد. برادرم تو نیز عاقلانه بیاندیش تصمیم بگیر و آنگاه حرکت. دیگر عرضی نیست دیدار تا به قیامت روزی که ملجأ و پناهگاهی جز ائمه اطهار نداریم.

انا لله و انا الیه راجعون      ۶۵/۶/۸      ناصر نیکنام کومله

والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته